ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 року № 1220)

Один мільйон двісті тридцять вісім тисяч шістсот гривень 
1238600 грн.

(сума словами і цифрами)

Заступник директора Департаменту освіти і науки Житомирської 
обласн^^ї^іеди^вної адміністрації

а*
ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ 

на 2026 рік
02139713 Комунальний заклад ''Житомирський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти" Житомирської обласної ради